altissimi roboratus terram ipsam a Sarracenis perfidis liberavit

tantaque et tot alia dum in humanis ageret miraculose peregit,

quod finaliter felici commercio terrena in celestia commutavit,

inhumatum vol sepultum oxtitit et requiescit, et propter hoc,

in honorem sancti ipsius volentes villam ipsam concivesque

et habitantes in ea perpetuis et specialibus dotare privilegiis

et ditare, eisdem concivibus seu habitatoribus dicte villo

presentibus et futuris regia auctoritato de nostre plenitudine

potestatis ex certaque sciencia et gracia speciali concessimus

atque concedimus per presentes, quod ipsi predicte ville

concives et habitantes, moderni pariter et futuri ac quilibet

eorundem, cuiuscumque status aut condicionis fuerint vel
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existent, cum bonis et rebus suis per totum regnum potes-

tatenique et dominium nostrum eundo ot redeundo ab omni

exactione seu requisicione theolonei pedagii carradie vecti-

galis navigii aliisque exactionibus et requisicionibus quibus-

libet et quocumque nomine censeantur vel vocentur perpetuis

temporibus sint exempti liberique totaliter et immunes, ac

si essent et prout sunt regnicolo et subditi nostri regni et

dominii prefati. Damus igitur tenore presencium in mandatis

universis et singulis iusticiariis aliisque officiariis et subditis

nostris regni et dominii predicti, qui ad premissa levanda

deputati sunt et erunt in futurum, quatenus dictos concives

et habitantes prefate ville Aquensis, modernos pariter et

futuros ac quemlibet eorumdem, predictis exomptione et liber-

tate gaudere et uti plenarie libere et pacifice sine contra-

dictione, cessantibus omnibus impedimentis, perpetuo faciant

et permittant. Quod ut firmuni et stabile perpetuo persevoret

presentes litteras nostro magno sigillo fecimus sigillari, salvo

iure nostro in aliis et quolibet alieno.

Datum apud nemus Vincennarum anno Domini niille-

simo trecentesimo sexagesimo octavo et regni nostri quinto,

mense Marcii. (9Juf bcr §atte) Per regem Blanchet.

2fa8 bcm aufjerorbentlid) fdjon gcfdjriebenen nnb mit gtoei pradjtoollen

Snitialen in S-ebergeidjnung gefdjmiicften Original hn 9Jadjener <5tabtard)to.

2)a3 grofee <Stcgc( in griinein 2Bad)£ an griin= nnb rotljfctbcncr ©dmur

ift gnt erljalten.

Die Urfunbc ift ertoatynt bet tarl t$xani Wlttytx, Sfadjenfdje ©e*

fdjidjten J, @. 339, § 40, nnb $aagen, ®eftf)id)te 2ld)en8 I, @. 298; cine

Ueberfefenng berfelben entfjalt bie £>anbfd)rift bcr fomglidjen SBibliotljef in